•I)BC
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 7.597 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2012.

Concede gratificação natalina/décimo terceiro
subsidio e 1/3 (um terço) de férias aos
Secretários Municipais.

Autor: Vereadores Felipe Sá/via, Gi/nei Jarré,
Er/ei Vieira, Paulino de Moura, É/bio Esteve e
Eugenio Grandó

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica criado a gratificação natalina/décimo terceiro subsidio e 1/3 de férias
aos Secretários Municipais.

Art. 2° Revoga-se o S 2° e S 3° da Lei Municipal n° 6.922/2009.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 22 de novembro de 2012.

Registr -S~PUblique-se no Painel de
Publica õe da Prefeitura:

\\\.tv

JOSÉ MO A~,ONDES
Secretário da ministração
e Controle de Orçamento

OP/210/2012/IMD

	00000001